
 

 

Paråkningsseminarium för tränare i Kviberg 25-27 april 2025 
 
Svenska Konståkningsförbundet bjuder in till paråkningsseminarium för tränare med minst steg 2. Detta 
seminarium är utformat för att ge dig grundläggande kunskaper i paråkning och paråkningselement, 
oavsett disciplin. Ta chansen att utveckla dina färdigheter och kunskaper under ledning av en av 
världens främsta tränare inom paråkning, Alexander König, tillsammans med Bruno Massot olympisk 
mästare 2018 och numera framgångsrik tränare. Seminariet hålls i samband med landslagsläger 
singel/par och andra nationella utvecklingssamlingar. 
 
Alexander König  
Alexander König är en av världens mest framstående paråkningstränare. Med en lång och framgångsrik 
karriär inom konståkning har han tränat flera par till internationella framgångar, däribland de olympiska 
mästarna från 2018 Aljona Savchenko och Bruno Massot. Han har lång erfarenhet av utbildning och 
seminarier och är vanligt anlitad föreläsare vid ISU development camps. Alexanders djupa kunskap och 
passion för sporten gör honom till en ovärderlig resurs för alla som vill lära sig paråkningens grunder. 
 
Bruno Massot  
Bruno Massot är en av världens främsta paråkare och numera en framgångsrik tränare, bland annat för 
vårt svenska par, Greta och John Crafoord. Bruno har en imponerande meritlista som inkluderar flera 
mästerskapsmedaljer och ett OS-guld från 2018 tillsammans med sin partner Aljona Savchenko. Efter sin 
aktiva karriär har Bruno övergått till att dela med sig av sina erfarenheter och kunskaper som tränare. 
Hans praktiska insikter och tekniska expertis kommer att ge deltagarna en unik inblick i paråkningens 
värld. 
 
 
Datum och tid  Fredag 25 april ca 13:00 – söndag 27 april ca 16:00 
  Tidsschema kommer att publiceras efter anmälningstidens utgång.  
 
Plats  Kviberg, Göteborg 
 
Föreläsare   Alexander König och Bruno Massot    
  
Förtäring & Logi Logi ingår ej. Måltider och fika är inkluderat i kursavgiften.   
  
Avgift Avgiften är 2500 kr. Kursavgiften faktureras föreningen  

Bidrag erhålls från Projektstöd IF på 75% av kursavgiften. Bidraget 
administreras av förbundskansliet och betalas ut inom tre månader 
förutsatt att fakturan är betald i sin helhet.    

  
Anmälan Anmälan är bindande och görs via denna länk: Anmäl dig här 

Sista anmälningsdag 3 mars 
 

Information  Kontaktadress för frågor: utbildning@skatesweden.se  
  
Svenska Konståkningsförbundet hälsar dig hjärtligt välkommen till seminariet!  

https://goteborg.se/wps/portal/start/uppleva-och-gora/idrott-motion-och-friluftsliv/idrottsanlaggningar-och-hallar/ishallar/hitta-ishallar/?id=7290
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/2044243
mailto:utbildning@skatesweden.se

